
PROGRAM MINUTOWY

XIII Mityng o Różę Kutna

KUTNO, 11.06.2017

17-06-11 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Skok wzwyż kobiet15:40   

16:00 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (5)  

Skok w dal kobiet16:00   

16:20 400 m ppł juniorów mł (84,0) Serie (1)  

16:20 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (1)  

16:20 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (2)  

16:30 400 metrów kobiet Serie (2)  

16:40 100 metrów kobiet Serie (3)  

Skok wzwyż mężczyzn16:45   

16:55 100 metrów mężczyzn Serie (4)  

17:20 1500 metrów kobiet Serie (1)  

Skok w dal mężczyzn17:20   

17:30 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  

Trójskok kobiet17:40   

17:50 200 metrów kobiet Serie (4)  

18:05 200 metrów mężczyzn Serie (5)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

XIII Mityng o Różę Kutna

KUTNO, 11.06.2017

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 06-07-09Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 58.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 59.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 60.50

Bieg 1/5
Start: 17-06-11   15:59:38

1 904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 58.755  PB   

2 932 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 60.664  PB   

3 730 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 60.863  PB   

4 415 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin(LU) 61.886  PB   

5 146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 63.302     

Bieg 2/5
Start: 17-06-11   16:03:38

1 160 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań(WP) 60.306     

2 860 Marta KUBEŁ 95-09-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 61.105  PB   

3 752 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 62.974     

4 917 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom(MZ) 63.523  PB   

Bieg 3/5
Start: 17-06-11   16:06:50

1 199 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź(LD) 64.206  SB   

2 74 Karolina KOŁATA 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 65.373  PB   

3 922 Kinga WASIELEWSKA 01-10-30 LKS Vectra Włocławek(KP) 65.692  PB   

4 134 Julia JANUS 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 67.954     

Bieg 4/5
Start: 17-06-11   16:09:59

1 970 Alicja WAŚKOWSKA 98-02-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 66.943  PB   

2 62 Kamila PRZYBYLSKA 00-10-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 70.032     

3 13 Martyna MATKOWSKA 98-04-13 WLKS Wrocław(DS) 70.844     

4 52 Julia KMIN-NIEMIRSKA 01-02-14 RKS Łódź(LD) 71.116     

5 61 Julia GEBLER 00-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 71.435     

Bieg 5/5
Start: 17-06-11   16:13:45

1 71 Klaudyna GŁÓWKA 96-02-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 63.504  PB   

2 633 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock(MZ) 65.993     

3 931 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 67.085     

4 26 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź(LD) 69.112     

5 191 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź(LD) 69.276  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 58.751  PB   

2 Bieg 2 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań 60.301     

3 Bieg 1 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 60.662  PB   

4 Bieg 1 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 60.863  PB   

5 Bieg 2 Marta KUBEŁ 95-09-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 61.102  PB   

6 Bieg 1 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin 61.884  PB   

7 Bieg 2 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa 62.973     

8 Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła 63.305     

9 Bieg 5 Klaudyna GŁÓWKA 96-02-13 OKS Skra Warszawa 63.501  PB   

10 Bieg 2 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom 63.524  PB   

11 Bieg 3 Agata BATOLIK 99-01-27 AZS Łódź 64.201  SB   

12 Bieg 3 Karolina KOŁATA 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki 65.372  PB   

13 Bieg 3 Kinga WASIELEWSKA 01-10-30 LKS Vectra Włocławek 65.693  PB   

14 Bieg 5 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock 65.992     

15 Bieg 4 Alicja WAŚKOWSKA 98-02-13 LKS Vectra Włocławek 66.941  PB   

16 Bieg 5 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom 67.083     

17 Bieg 3 Julia JANUS 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki 67.954     

18 Bieg 5 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź 69.114     

19 Bieg 5 Kamila WŁODARCZYK 00-07-21 AZS Łódź 69.275  PB   

20 Bieg 4 Kamila PRZYBYLSKA 00-10-28 MKS Aleksandrów Łódzki 70.032     

21 Bieg 4 Martyna MATKOWSKA 98-04-13 WLKS Wrocław 70.843     

22 Bieg 4 Julia KMIN-NIEMIRSKA 01-02-14 RKS Łódź 71.114     

23 Bieg 4 Julia GEBLER 00-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki 71.435     

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17-06-11   16:21:29

1 159 Wiktor BIERNACKI 01-02-06 KS Żeglina Sieradz(LD) 58.305

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 49.35
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 49.80
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 51.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 52.40

Bieg 1/2
Start: 17-06-11   16:21:29

1 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.394     

2 168 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 56.543     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 50.881     

2 Bieg 2 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 51.012     

3 Bieg 2 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 51.303  SB   

4 Bieg 2 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław 52.764     

5 Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice 54.185     

6 Bieg 1 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 54.391     

7 Bieg 1 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań 56.542     

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 49.35
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 49.80
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 51.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 52.40

Bieg 2/2
Start: 17-06-11   16:25:54

1 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 50.884     

2 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 51.015     

3 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 51.306  SB   

4 775 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 52.763     

5 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice(SL) 54.182     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 50.881     

2 Bieg 2 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 51.012     

3 Bieg 2 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 51.303  SB   

4 Bieg 2 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław 52.764     

5 Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice 54.185     

6 Bieg 1 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 54.391     

7 Bieg 1 Łukasz TYLAK 90-02-28 OŚ AZS Poznań 56.542     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 52.55
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 55.00

Bieg 1/2
Start: 17-06-11   16:29:49

1 772 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.644     

2 325 Aneta KACZMAREK 81-01-17 RK Athletics Warszawa(MZ) 55.823  SB   

3 862 Agata SYROCKA 96-01-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 57.396     

4 462 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz(KP) 57.715     

Bieg 2/2
Start: 17-06-11   16:33:59

1 906 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 58.204  PB   

2 28 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 59.223     
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3 873 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 59.255  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 53.641     

2 Bieg 1 Aneta KACZMAREK 81-01-17 RK Athletics Warszawa 55.822  SB   

3 Bieg 1 Agata SYROCKA 96-01-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57.393     

4 Bieg 1 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz 57.714     

5 Bieg 2 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom 58.201  PB   

6 Bieg 2 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 59.222     

7 Bieg 2 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 59.253  PB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 11.45
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

Bieg 1/3
Start: 17-06-11   16:41:34

Wiatr: -2.0 m/s

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.704     

2 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.026     

3 321 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.045     

4 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 12.291     

5 867 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.413     

6 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.582     

Bieg 2/3
Start: 17-06-11   16:44:56

Wiatr: -0.3 m/s

1 864 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.615     

2 888 Weronika ŚWIDERSKA 00-09-30 LUKS Start Nakło(KP) 12.626     

3 203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 12.734     

4 517 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 12.913     

5 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS Vectra Włocławek(KP) 13.052     

Bieg 3/3
Start: 17-06-11   16:53:32

Wiatr: +1.3 m/s

1 516 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń(KP) 12.896     

2 523 Paulina MAKOWSKA 94-04-23 MKL Toruń(KP) 13.081     

3 524 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń(KP) 13.084     

4 518 Zuzanna GRACZYK 00-07-13 MKL Toruń(KP) 13.142  PB   

5 127 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.215  SB   

6 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 13.293     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 11.701     

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 12.022     

3 Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.043     

4 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 12.294     

5 Bieg 1 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.415     

6 Bieg 1 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 12.586     

7 Bieg 2 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.611     

8 Bieg 2 Weronika ŚWIDERSKA 00-09-30 LUKS Start Nakło 12.622     

9 Bieg 2 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz 12.733     

10 Bieg 3 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń 12.891     

11 Bieg 2 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 12.914     

12 Bieg 2 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS Vectra Włocławek 13.055     

13 Bieg 3 Paulina MAKOWSKA 94-04-23 MKL Toruń 13.08(074)2     

14 Bieg 3 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń 13.08(078)3     

15 Bieg 3 Zuzanna GRACZYK 00-07-13 MKL Toruń 13.144  PB   

16 Bieg 3 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin 13.215  SB   

17 Bieg 3 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 13.296     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1.94
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 1.90
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1.81
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1.80
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 1.78

Koniec:  17-06-11  16:40:00

Start: 17-06-11   15:40:00

1 909 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.853     

2 25 Martyna LEWANDOWSKA 00-10-26 MLKL Płock(MZ) 1.855  PB   

3 32 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 1.8510  PB   

4 910 Karolina WILK 00-05-16 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.6614  SB   

5 900 Julia BARAŃSKA 03-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.568     

6 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 1.561  SB   

6 753 Katarzyna IGNATOWICZ 99-11-10 MKLA Łęczyca(LD) 1.5611  SB   

8 920 Natalia FLISIŃSKA 04-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.569  SB   

9 75 Natalia WIELIŃSKA 01-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.566  PB   

10 804 Sandra KUCHARSKA 99-09-22 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.467  SB   

11 656 Natalia JANISZEWSKA 01-03-20 MKLA Łęczyca(LD) 1.4613     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 6.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 6.05
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 6.00

Koniec:  17-06-11  16:40:00

Start: 17-06-11   16:00:00

1 707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.081  =SB   +0.8

2 145 Natalia KOŁODZIEJCZAK 98-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.636     +0.6

3 142 Julia SZKUDLAREK 99-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.595  PB   +1.6

4 573 Linda WEISZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KP) 5.523  SB   +1.0

5 861 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.4911     +1.8

6 525 Jagoda LACH 99-01-25 MKL Toruń(KP) 5.349     +1.2

7 518 Zuzanna GRACZYK 00-07-13 MKL Toruń(KP) 5.304  PB   +0.7

8 971 Marta WOŹNIAK 01-01-05 LKS Vectra Włocławek(KP) 5.082  SB   +0.4

9 1 Gabriela PODEMSKA 00-03-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.8213  PB   +0.3

I II III IV V VI

5.86 x 5.98 5.93 x 6.08Anna KILJAN
-0.2 +1.6 +0.6 +1.2 +1.1 +0.8

x x 5.63 5.40 x 5.48Natalia KOŁODZIEJCZAK
+1.0 +0.7 +0.6 -0.6 +0.8 +1.1

5.59 x x 5.41 5.38 xJulia SZKUDLAREK
+1.6 +0.7 +1.2 +0.8 +0.3 +0.6

5.15 x 5.27 5.27 5.52 4.09Linda WEISZEWSKI
+1.3 -0.2 +1.6 +0.7 +1.0 +0.1

5.47 x 5.33 5.33 5.49 5.31Kinga TARAŃ
+0.6 +0.2 +0.3 +1.0 +1.8 +0.2

5.22 x 5.19 5.32 5.34 5.29Jagoda LACH
+1.3 +1.1 +0.1 +0.2 +1.2 +0.1

4.66 5.02 4.94 4.89 5.08 5.30Zuzanna GRACZYK
+1.8 -0.2 +1.0 +0.3 +0.8 +0.7

5.08 4.98 4.93 4.75 4.85 4.47Marta WOŹNIAK
+0.4 +1.2 +0.7 +0.1 +1.7 +0.7

4.59 x 4.82Gabriela PODEMSKA
+1.0 -0.6 +0.3
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 10.30
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 10.75

Bieg 1/4
Start: 17-06-11   16:57:52

Wiatr: +1.2 m/s

1 872 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.404  SB   

2 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.975     

3 510 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 11.011  SB   

4 681 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 11.022  SB   

5 800 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.053     

Bieg 2/4
Start: 17-06-11   17:01:31

Wiatr: -0.6 m/s

1 560 Dawid RYDER 00-03-07 MKL Toruń(KP) 11.175  PB   

2 513 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń(KP) 11.194     

3 15 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź(LD) 11.523     

4 79 Paweł ZAJMA 99-08-10 RKS Łódź(LD) 11.522     

5 95 Kacper GRABOWSKI 93-09-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.626     

Bieg 3/4
Start: 17-06-11   17:04:17

Wiatr: -0.4 m/s

1 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.982     

2 130 Igor NOWAK 01-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.594  PB   

3 13 Konrad WARSZYCKI 01-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.133     

Bieg 4/4
Start: 17-06-11   17:06:47

Wiatr: -2.5 m/s

1 1 Bartek WŁODAREK 01-11-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.086     

2 15 Gabriel RAKOWIECKI 01-06-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.144     

3 6 Adam KIELAN 00-06-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.332     

4 130 Adam PILARCZYK 01-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.691     

5 59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa(MZ) 13.673     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.401  SB   

2 Bieg 1 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 10.972     

3 Bieg 3 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.981     

4 Bieg 1 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 11.013  SB   

5 Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 11.024  SB   

6 Bieg 1 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.055     

7 Bieg 2 Dawid RYDER 00-03-07 MKL Toruń 11.171  PB   

8 Bieg 2 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń 11.192     

9 Bieg 2 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź 11.52(513)3     

10 Bieg 2 Paweł ZAJMA 99-08-10 RKS Łódź 11.52(520)4     

11 Bieg 3 Igor NOWAK 01-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki 11.592  PB   

12 Bieg 2 Kacper GRABOWSKI 93-09-05 UKS Lisy Zgierz 11.625     

13 Bieg 4 Bartek WŁODAREK 01-11-29 MKS Aleksandrów Łódzki 12.081     

14 Bieg 3 Konrad WARSZYCKI 01-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki 12.133     

15 Bieg 4 Gabriel RAKOWIECKI 01-06-06 MKS Aleksandrów Łódzki 12.142     

16 Bieg 4 Adam KIELAN 00-06-30 MKS Aleksandrów Łódzki 12.333     

17 Bieg 4 Adam PILARCZYK 01-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki 12.694     

18 Bieg 4 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa 13.675     
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 4:06.50
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 4:09.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 4:18.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 4:24.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 4:26.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-11   17:19:12

1 190 Sara DOMINIAK 93-01-25 RKS Łódź(LD) 4:42.034     

2 531 Wiktoria KONIECZNA 01-09-05 BKL Bełchatów(LD) 5:00.275     

3 277 Zuzanna KOLASA 01-11-11 PTT Delta Płock(MZ) 5:07.631     

400m 190 1:13.1 (1:13.1)

Międzyczasy

800m 190 2:29.7 (1:16.7)

1200m 190 3:47.6 (1:17.9)

Sara DOMINIAK

Sara DOMINIAK

Sara DOMINIAK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 3:39.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 3:43.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 3:47.00
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 3:52.00

Bieg 1/2
Start: 17-06-11   17:31:18

1 108 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień(LB) 3:49.014  SB   

2 124 Sławomir KUC 96-01-24 RKS Łódź(LD) 3:51.8811     

3 778 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:53.658  SB   

4 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) 3:55.631     

5 505 Jan ZIELONKA 99-08-19 MKL Toruń(KP) 3:57.536  PB   

6 30 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź(LD) 3:58.847     

7 255 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:59.6812  PB   

8 15 Adam STEC 96-10-22 KU AZS Politechniki Warszawskiej(MZ) 4:02.0613  PB   

9 307 Mateusz CELAK 96-01-10 MKL Szczecin(ZP) 4:05.2514  PB   

31 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LD) DNF10     

36 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź(LD) DNF5     

400m 31 1:01.5 (1:01.5)

Międzyczasy

800m 31 2:02.1 (1:00.6)

1200m 124 3:04.1 (1:02.1)

Tomasz OSMULSKI

Tomasz OSMULSKI

Sławomir KUC

Bieg 2/2
Start: 17-06-11   17:41:08

1 1 Mateusz ZIENTALAK 99-09-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4:08.1110     

2 900 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 4:08.1111     

3 646 Adrian KOŁECKI 00-05-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:08.489     

4 130 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4:08.563     

5 602 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:09.187  PB   

6 605 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:15.9612     

7 137 Wiktor OLEJNICZAK 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4:17.942  PB   
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8 869 Jakub FELCZAK 94-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:18.2713     

9 287 Arkadiusz SKROBIŃSKI 00-10-01 PTT Delta Płock(MZ) 4:24.976     

10 57 Michał WIECZOREK 99-02-12 LKS Koluszki(LD) 4:26.838  PB   

11 255 Przemysław OBARA 95-10-13 MUKS Płock(MZ) 4:27.515     

12 89 Błażej WILANOWSKI 00-01-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4:34.364     

601 Patryk BRYLIŃSKI 96-01-03 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNF1     

400m 869 1:03.3

Międzyczasy

800m 601 2:07.7

1200m 130 3:16.8 (1:09.1)

Jakub FELCZAK

Patryk BRYLIŃSKI

Dominik ADAMCZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień 3:49.011  SB   

2 Bieg 1 Sławomir KUC 96-01-24 RKS Łódź 3:51.882     

3 Bieg 1 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok 3:53.653  SB   

4 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 3:55.634     

5 Bieg 1 Jan ZIELONKA 99-08-19 MKL Toruń 3:57.535  PB   

6 Bieg 1 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź 3:58.846     

7 Bieg 1 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa 3:59.687  PB   

8 Bieg 1 Adam STEC 96-10-22 KU AZS Politechniki Warszawskiej 4:02.068  PB   

9 Bieg 1 Mateusz CELAK 96-01-10 MKL Szczecin 4:05.259  PB   

11 Bieg 2 Mateusz ZIENTALAK 99-09-03 MKS Aleksandrów Łódzki 4:08.11(107)1     

10 Bieg 2 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 MULKS Żeromski Sieradz 4:08.11(108)2     

12 Bieg 2 Adrian KOŁECKI 00-05-25 MKS Polonia Warszawa 4:08.483     

13 Bieg 2 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki 4:08.564     

14 Bieg 2 Adam KUBICKI 97-09-28 MKS Polonia Warszawa 4:09.185  PB   

15 Bieg 2 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa 4:15.966     

16 Bieg 2 Wiktor OLEJNICZAK 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki 4:17.947  PB   

17 Bieg 2 Jakub FELCZAK 94-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:18.278     

18 Bieg 2 Arkadiusz SKROBIŃSKI 00-10-01 PTT Delta Płock 4:24.979     

19 Bieg 2 Michał WIECZOREK 99-02-12 LKS Koluszki 4:26.8310  PB   

20 Bieg 2 Przemysław OBARA 95-10-13 MUKS Płock 4:27.5111     

21 Bieg 2 Błażej WILANOWSKI 00-01-07 UKS Dziewiątka Kutno 4:34.3612     

Bieg 1 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź DNFDNF     

Bieg 2 Patryk BRYLIŃSKI 96-01-03 MKS Polonia Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 23.00
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 23.45
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 23.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 24.20
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 24.40

Bieg 1/4
Start: 17-06-11   17:57:28

Wiatr: -1.4 m/s

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.715  SB   

2 143 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 24.486  SB   

3 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.553     

4 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 24.724     

5 325 Aneta KACZMAREK 81-01-17 RK Athletics Warszawa(MZ) 25.922     

Bieg 2/4
Start: 17-06-11   18:00:08

Wiatr: +0.1 m/s

1 873 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.413  SB   
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2 875 Wiktoria KOŃCZAL 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.595  PB   

3 203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 25.876  PB   

4 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS Vectra Włocławek(KP) 26.024     

5 37 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź(LD) 26.252     

Bieg 3/4
Start: 17-06-11   18:02:34

Wiatr: +0.7 m/s

1 516 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń(KP) 26.683  PB   

2 134 Julia JANUS 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.725     

3 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 27.474  PB   

4 276 Zuzanna BUDNICKA 02-01-17 PTT Delta Płock(MZ) 27.956     

5 62 Kamila PRZYBYLSKA 00-10-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.202  PB   

Bieg 4/4
Start: 17-06-11   18:04:48

Wiatr: +1.1 m/s

1 517 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 27.164  PB   

2 61 Julia GEBLER 00-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.623  PB   

3 33 Dominika WOJCIECHOWSKA 00-06-21 MLKL Płock(MZ) 35.545     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 23.711  SB   

2 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła 24.482  SB   

3 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 24.553     

4 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 24.724     

5 Bieg 2 Anna PLUSCHKE 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.411  SB   

6 Bieg 2 Wiktoria KOŃCZAL 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.592  PB   

7 Bieg 2 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 MULKS MOS Sieradz 25.873  PB   

8 Bieg 1 Aneta KACZMAREK 81-01-17 RK Athletics Warszawa 25.925     

9 Bieg 2 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS Vectra Włocławek 26.024     

10 Bieg 2 Aneta GROT 79-09-22 RKS Łódź 26.255     

11 Bieg 3 Kamila SKRZYPNIK 01-08-13 MKL Toruń 26.681  PB   

12 Bieg 3 Julia JANUS 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki 26.722     

13 Bieg 4 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 27.161  PB   

14 Bieg 3 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 27.473  PB   

15 Bieg 3 Zuzanna BUDNICKA 02-01-17 PTT Delta Płock 27.954     

16 Bieg 3 Kamila PRZYBYLSKA 00-10-28 MKS Aleksandrów Łódzki 28.205  PB   

17 Bieg 4 Julia GEBLER 00-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki 28.622  PB   

18 Bieg 4 Dominika WOJCIECHOWSKA 00-06-21 MLKL Płock 35.543     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2.30
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 2.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2.16
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2.13
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 2.08

Koniec:  17-06-11  17:50:00

Start: 17-06-11   16:45:00

1 170 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 MKS Inowrocław(KP) 2.233  PB   

2 760 Dawid WAWRZYNIAK 96-05-20 MKLA Łęczyca(LD) 2.0110     

3 326 Przemysław RUTOWICZ 00-02-02 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.9611     

4 765 Jakub STANISZEWSKI 01-08-09 MKLA Łęczyca(LD) 1.869  =PB   

5 703 Kamil ZATYKA 01-03-05 MKLA Łęczyca(LD) 1.767     

6 662 Paweł RYBARCZYK 01-01-15 MKLA Łęczyca(LD) 1.714     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 7.90
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 7.30

Koniec:  17-06-11  17:52:00

Start: 17-06-11   17:20:00

1 137 Bartosz GĄBKA 99-05-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.352  PB   +1.0

2 189 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS Łódź(LD) 6.817  SB   +0.5

3 143 Kamil ALEKSANDROWICZ 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.7412     +1.4

4 1 Łukasz SOBORA 78-11-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.568     +1.5

5 138 Emanuel KUŚ 00-01-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.5211     +0.9

6 884 Karol WIŚNIEWSKI 01-06-28 LUKS Start Nakło(KP) 6.403     +0.8

7 150 Filip CETLICER 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.349     +1.6

8 602 Mateusz GRZELAK 01-01-18 MUKS Płock(MZ) 6.285  PB   +0.1

9 466 Filip MIRA 99-07-24 BKS Bydgoszcz(KP) 5.7013  SB   +1.6

10 455 Vincent MAREK 98-03-02 BKS Bydgoszcz(KP) 4.4215     +1.1

140 Tobiasz WOŹNIKIEWICZ 00-11-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM4     

I II III IV V VI

7.31 7.35 7.23 7.18 7.16 7.35Bartosz GĄBKA
+1.0 +1.0 +1.2 +0.6 +0.8 +0.4

6.81 x 6.74 x 6.81 6.66Bartosz BONECKI
+0.5 +1.6 +1.9 +0.4 +0.3 +0.2

6.74 x 5.15 x x 6.68Kamil ALEKSANDROWICZ
+1.4 +2.5 +1.7 +0.7 +0.1 +0.8

6.52 6.56 x x x xŁukasz SOBORA
+0.7 +1.5 +1.4 +0.4 +0.3 +0.8

6.24 x 6.52 6.47 x xEmanuel KUŚ
+1.7 +2.9 +0.9 +0.5 +0.2 +0.5

x x 6.40 x x 6.13Karol WIŚNIEWSKI
+0.8 +2.5 +0.8 +0.4 +0.5 0.0

6.34 6.04 rFilip CETLICER
+1.6 +1.2 +0.9

x x 6.10 x x 6.28Mateusz GRZELAK
+1.2 +0.6 +0.8 +0.4 0.0 +0.1

4.17 5.70 5.67Filip MIRA
+0.6 +1.6 +1.4

4.42 x rVincent MAREK
+1.1 +2.1 -

- x xTobiasz WOŹNIKIEWICZ
+0.8 +2.0 -0.2
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 20.80
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 21.35
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 21.70

Bieg 1/5
Start: 17-06-11   18:08:10

Wiatr: -1.2 m/s

1 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.565     

2 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 21.793     

3 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.072     

4 888 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.086     

5 510 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 22.421     

6 872 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.714     

Bieg 2/5
Start: 17-06-11   18:11:12

Wiatr: -0.2 m/s

1 643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 21.692  SB   

2 164 Szymon JAKUBOWSKI 97-03-26 OŚ AZS Poznań(WP) 22.424     

3 620 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 MUKS Płock(MZ) 22.553     

4 623 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 MUKS Płock(MZ) 22.655     

5 513 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń(KP) 22.676     

Bieg 3/5
Start: 17-06-11   18:14:25

Wiatr: -0.9 m/s

1 512 Dawid RYDER 00-03-07 MKL Toruń(KP) 22.794     

2 95 Kacper GRABOWSKI 93-09-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 22.933     

3 13 Igor NOWAK 01-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.425     

4 131 Jan MARCZEWSKI 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.546     

5 15 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź(LD) 23.662     

Bieg 4/5
Start: 17-06-11   18:17:08

Wiatr: -1.4 m/s

1 514 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MKL Toruń(KP) 23.163     

2 136 Kacper RACZYŃSKI 00-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.385  PB   

3 79 Paweł ZAJMA 99-08-10 RKS Łódź(LD) 23.584  PB   

4 72 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.202     

5 59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa(MZ) 27.886     

Bieg 5/5
Start: 17-06-11   18:19:36

Wiatr: +0.1 m/s

1 15 Konrad WARSZYCKI 01-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.355     

2 19 Krzysztof SMOLEŃSKI 00-01-03 MLKL Płock(MZ) 25.023     

3 12 Sebastian TARKA 00-03-18 MLKL Płock(MZ) 26.034     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.561     

2 Bieg 2 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 21.691  SB   

3 Bieg 1 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 21.792     

4 Bieg 1 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 22.073     

5 Bieg 1 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.084     

6 Bieg 2 Szymon JAKUBOWSKI 97-03-26 OŚ AZS Poznań 22.42(419)2     

7 Bieg 1 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 22.42(420)5     

8 Bieg 2 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 MUKS Płock 22.553     

9 Bieg 2 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 MUKS Płock 22.654     

10 Bieg 2 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 MKL Toruń 22.675     

11 Bieg 3 Dawid RYDER 00-03-07 MKL Toruń 22.791     

12 Bieg 3 Kacper GRABOWSKI 93-09-05 UKS Lisy Zgierz 22.932     

13 Bieg 4 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MKL Toruń 23.161     

14 Bieg 4 Kacper RACZYŃSKI 00-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki 23.382  PB   

15 Bieg 3 Igor NOWAK 01-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki 23.423     

16 Bieg 3 Jan MARCZEWSKI 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki 23.544     

17 Bieg 4 Paweł ZAJMA 99-08-10 RKS Łódź 23.583  PB   

18 Bieg 3 Kacper PIETRZAK 99-01-08 RKS Łódź 23.665     

19 Bieg 1 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.716     

20 Bieg 4 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki 24.204     

21 Bieg 5 Konrad WARSZYCKI 01-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki 24.351     

22 Bieg 5 Krzysztof SMOLEŃSKI 00-01-03 MLKL Płock 25.022     

23 Bieg 5 Sebastian TARKA 00-03-18 MLKL Płock 26.033     

24 Bieg 4 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niest. Warszawa 27.885     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszaw Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 14.15
 Taipei (TPE) 17-08-23Min. UNI(Open) 13.90
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 13.10
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 12.80
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 12.60

Koniec:  17-06-11  18:50:00

Start: 17-06-11   17:40:00

1 185 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LD) 12.937  PB   +0.2

2 465 Nicole KRASKA 99-01-07 BKS Bydgoszcz(KP) 12.769  PB   +1.0

3 463 Wiktoria LIBERSKA 98-02-12 BKS Bydgoszcz(KP) 12.448  SB   +1.5

4 707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ) 12.356  SB   +0.3

5 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 11.981  PB   -0.1

6 875 Sylwia KOWALEWSKA 99-02-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.225     +0.4

7 763 Martyna TOMES 01-11-11 MKLA Łęczyca(LD) 10.974  PB   -0.1

8 36 Aleksandra KUSYK 00-08-31 RKS Łódź(LD) 10.583  PB   +0.9

464 Anna JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA 00-01-17 BKS Bydgoszcz(KP) DNS2     
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I II III IV V VI

x x 12.57 12.62 12.92 12.93Małgorzata KIEŁBASA
+1.0 +1.7 +0.4 +004 +0.8 +0.2

12.63 x 12.62 12.43 12.76 12.42Nicole KRASKA
+1.7 -0.2 +0.4 +0.8 +1.0 -0.5

12.44 x - x rWiktoria LIBERSKA
+1.5 +0.3 - +0.5 -

x 12.35 x x x rAnna KILJAN
+1.4 +0.3 +1.0 -0.1 +1.2 -

x x x 11.98 x xPaulina SZABLEWSKA
+2.1 +0.1 +1.7 -0.1 +2.3 +1.5

10.63 x 11.22 11.07 11.11 11.20Sylwia KOWALEWSKA
+0.6 +1.1 +0.4 +0.5 +0.8 +1.2

10.78 10.97 x x 10.81 xMartyna TOMES
+1.3 -0.1 +0.7 -070 +0.6 +1.5

x 10.15 10.38 x 10.58 xAleksandra KUSYK
+0.8 -1.0 +0.6 +0.2 +0.9 +0.5
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